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BOLETIM INTERNO Nº 024/14 
Publicado em 02 de Setembro de 2014 

 

 
 

PRIMEIRA PARTE 

Assuntos do Gabinete 
 

 
 

Sem alteração. 
 
 

SEGUNDA PARTE 

Assuntos do Pessoal 
 
 

A Gerente de Desenvolvimento de Competências, Relações do 
Trabalho e Apoio Social, por delegação do Senhor Secretário de 
Administração, contida no item (f)  da Portaria SAD nº  1000, 
de 16.04.2014, publicada  em 17.04.2014, resolve conceder os 
despachos abaixo relacionados: 
 
 

LICENÇA-PRÊMIO GOZO 
 

Em, 25 /08 /2014 

MAT. PROCESSO NOME DIAS A PARTIR 
DE 

DECÊNIO 

170.440-
0 

4810708-
1/2014 

FERNANDO 
ANTONIO 
DA SILVA 

180 18/08/2014 3º 

 
Em, 26 /08 /2014 

MAT. PROCESSO NOME DIAS A PARTIR 
DE 

DECÊNIO 

079.180-
6 

4810527-
0/2014 

GERALDO 
FERREIRA 
DA 
FONSECA 

30 08/09/2014 3º 

 
Em, 28 /08 /2014 

MAT. PROCESSO NOME DIAS A PARTIR 
DE 

DECÊNIO 

128.796-
6 

4810860-
0/2014 

EZEQUIEL 
ALVES 
MACIEL 

180 01/08/2014 2º 

 
CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO 

 
Em, 27 / 08 /2014 

PROC. Nº NOME MAT DECÊNIO A PARTIR 
DE 

8.2014.08.00567.4 MANOEL 
MESSIAS 
DA SILVA 

178.074-
8 

3º 28/05/2013 

 
 
 

EDILENE ANUNCIADA GOMES DA SILVA 
Gerente de Desenvolvimento de Competências, 

Relações do Trabalho e Apoio Social 

 

TERCEIRA PARTE 

Assuntos Gerais e de Administração 

 
 
Sem alteração. 
 
 

QUARTA PARTE 

Assuntos Disciplinares 

 
 
Sem alteração. 
 

 
01 de Setembro de 2014. 

 
 

Maria Aureci Moura dos Santos Chaves 
Secretária Executiva de Coordenação e Gestão 


